

## خبر کوتاه

**باحضور وزیر راه و شهرسازی زیرگذر آوه افتتاح شد**

زیر گذر آوه در محور قدیم ساوه-سلفچگان با حضور مهندس اسلامی وزیر راه و شهرسازی به بهره برداری رسید.به گزارش روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی، صبح امروز زیر گذر آوه با حضور مهندس اسلامی وزیر راه و شهرسازی در محور قدیم ساوه-سلفچگان به بهره‌برداری رسید.این پروژه با حجم عملیات خاکی ۴۵۰۰ مترمکعبی متشکل از ۳ هزار مترمکعب خاکبرداری و هزار و ۵۰۰ متر مکعب خاکریزی، ۵۱۱۹ مترمربع آسفالت بیند- ۲۵۰ میلیمتر به ضخامت ۶٫۱۹ سانتیمتر و احداث آبرو لوله‌ای به طول ۱۷٫۵ متر سه ردیف لوله هزار اجزایی شد.

این زیرگذر با صرف اعتباری به میزان حدود ۲/۱ میلیارد تومان با استفاده از ۱۶ پاکس ۸٫۶ و ۱٫۴ متر، ۱۴ آسفالت و ۱۰۰ مترمکعب بتن ریزی در مدت ۱۴ ماه عملیاتی شده‌است.این پلن این زیرگذر ۱۴ متر به طول رونده ۱۳ متر ارتفاع ۴٫۳ متری است که با انجام عملیات زیرسازی و آسفالت ریمپ و دوربرگردان‌ها پروژه ۲۴ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

### احداث بزرگ‌ترین اردوگاه قرآنی گیلان در شهرستان لاهیجان

مدیرکل نوسازی مدارس گیلان احداث بزرگترین اردوگاه قرآنی گیلان در شهرستان لاهیجان خبر داد.مدیر کل نوسازی مدارس گیلان از احداث بزرگترین اردوگاه قرآنی گیلان در شهرستان لاهیجان در راستای طرح اجر به اجر خیرداد. مهندس علی دقیق مدیر کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان با اعلام این خبر افزود: در راستای طرح اجر به اجر بزرگترین اردوگاه قرآنی برای کودکان و نوجوانان گیلان با هدف ترویج فرهنگ قرآنی در شهرستان لاهیجان احداث می شود. وی با اشاره به اینکه صبح امروز در مجمع خیرین دانشیه، تصریح نمود: ما نیز خود نمایندگان خیرین دانشیه، تصریح نمود: ما نیز خود را موظف می دانیم در کنار توسعه مراکز آموزشی در عرصه ترویج فرهنگ قرآنی و اهلبیت(ع) تلاش کنیم. دقیق با بیان اینکه این مجموعه قرآنی در چند فاز اجرا خواهد شد، افزود: به حول قوه الهی گروهی از خیرین در عملی خدناستنده آمادگی خود را برای احداث این مجموعه بزرگ در راستای ترویج کتاب اسامی مسلمانان اعلام نمودند.
گفتنی است جلسه هماهنگی احداث این اردوگاه قرآنی با حضور نمایندگان خیرین مدرسه ساز ریاست و مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز استان در دفتر مجمع خیرین مدرسه ساز استان گیلان برگزار و در خصوص احداث و اجرای این پروژه بزرگ قرآنی بحث و تبادل نظر نمودند.

### با حضور شهردار رشت نشست بحث و تبادل نظر در زمینه برخی از پروژه‌هایی که هم اکنون در دست اقدام هستند، بر گزار گردید.

در این نشست در زمینه پروژه های متعددی در شهر تصمیم گرفته شد.پروژه هایی که در این نشست چگونگی اجرای آنها مورد توافق بوده عبارتند از: یادمان شهدای گمنام بوستان ملت، یادمان دکتر حشمت در محله چله خانه و مناسب سازی سازه های (ان.ح) تمام احداث دوربرگردان بلوار امام علی(ع)،حد فاصل نیروی دریایی تا میدان امام علی(ع)، ساماندهی مشاغل مزاحم شهری همچون نمایشگاه های خودرو که پیاده رو ها را اشغال می کنند و عبور و مرور عابران را مشکل و همچنین احداث لاین کندرویی مسیر نیروی دریایی به ولیعصر (عج) بحث و تبادل نظر شد.شایان ذکر است علاوه بر شهردار رشت دکتر حامد عبدالهی عضو شورای اسلامی شهر رشت، مدیران مناطق سه و چهار ، رئیس سازمان سیما، منظر، برخی مدیران شهرداری حضور داشتند.

### حفظ سلامت کارکنان و خانواده ایشان در برابر شیوع ویروس کرونا اولویت نخست است

به گزارش روابط عمومی؛ ابوالفضل شیرپوری رئیس امور بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافندغیرعامل شرکت گاز استان سمنان از برگزاری سیزدهمین جلسه کمیته سلامت و مدیریت شرایط اضطراری این شرکت در راستای اجرای دستورالعمل های وزارت بهداشت مبنی بر پیشگیری و مقابله با ویروس کووید ۱۹ و بررسی ابلاغیه های جدید و نتایج حاصل از اقدامات انجام شده جهت شکست زنجیره انتقال ویروس کرونا با حضور مدیر عامل، روسای نواحی و سایر اعضای کمیته شرایط اضطراری خبر داد و گفت: این جلسه با هدف تحلیل وضعیت برنامه‌های اجرایی کنترل و پیشگیری از شیوع ویروس کووید ۱۹ و ارائه گزارشی در خصوص تهیه و توزیع مواد ضد عفونی و گندزدا، لوازم حفاظت فردی و سایر اقدامات انجام شده در اماکن و ادارات گاز این استان برگزار شد.رئیس امور HSE شرکت گاز استان سمنان در این جلسه بر اهمیت حفظ سلامت کارکنان و خانواده ایشان در برابر شیوع بیماری کرونا ویروس در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی این شرکت تاکید کرد و گفت: آگاه سازی و آموزش پرسنل و عموم مراجعین در برابر انتقال بیماری ها از جمله کرونا ویروس، از موارد حایز اهمیت در حفظ سلامتی افراد می باشد.ابوالفضل شیرپوری با اشاره به تدابیر و تمهیدات صورت گرفته در این خصوص هم‌راستا با ماموریت اصلی شرکت که خدمات گازرسانی به مردم شریف استان است، اجرای اولویت مفاد دستورالعمل ها و ابلاغیه های وزارت بهداشت توسط روسای نواحی، HSE و منابع انسانی و همچنین استفاده از لوازم حفاظت فردی و رعایت مقررات و پروتکل های بهداشتی توسط پرسنل شاغل در ستاد و نواحی بر ضروری دانست.

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: احداث بالگرد و ورود هلی کوپتر اورژانس به بابل یکی از نیازهای اساسی ماست و برای تحقق این موضوع باید رابزنی هایی از سوی نمایندگان صورت گیرد.دکتر ابوالقاسم لعلی در نشست با خبرنگاران افزود: در استان زامردران یک بالگرد اورژانس داریم، در حالی که بابل به عنوان دانشگاه مستقل نیاز به بالگرد دارد. وی خاطرنشان کرد: کلنگ اولین پد بالگرد با کمک خیرین در شهریور ماه در بخش بابل‌کنل زده خواهد شد.این مسوول از راه اندازی سامانه GPS پایگاه‌ها و سامانه mcmc به عنوان سامانه هدایت و اعزام بیماران بین بیمارستان‌ها در دیسچج بابل خبر داد.

دکتر لعلی سپس با اشاره به آتالیز نقاط حادثه خیز شهرستان با استفاده از داده‌های اورژانس، اظهار کرد: این اقدام هر ۳ ماه یک بار انجام می شود و نتایج آنالیز هم به مسوولان گزارش داده می شود.

سپرپرست معاونت بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: ترانسفورماتور ۲۳۰ کیلو ولت جایگزین ترانسفورماتور آسیب دیده پست برق اهواز جنوبی برقرار و وارد مدار شده است.

رامین گلشنی راد بیان کرد: به دلیل دمای بسیار بالا و پرباری شبکه ترانسفورماتور ۲۳۰ کلیو ولت پست اهواز جنوبی با ظرفیت ۱۲۵ مگاوات امیر با عملکرد سیستم حفاظتی از مدار خارج شد که بلافاصله با حضور نیروهای بهره بردار و تعمیرات در محل پست برق و با توجه به برآوردهای اولیه از وجود عبب داخلی در ترانس و لزوم تامین بار مشترکین، عملیات انتقال بار به پست های مجاور به صورت فوری انجام شد.

وی تصریح کرد: با توجه به ارزیابی ها و تست های اولیه تصمیم به بازیدی داخلی از ترانسفورماتور گرفته شد، پس از بازدید و تایید آسیب داخلی، تصمیم به جایگزینی ترانسفورماتور گرفته شد که

ایمنی هرندی - استاندار اصفهان گفت: جمع اعتبار هزینه شده امسال برای ۱۸۸۴ پروژه به مناسبت هفته دولت، ۳۴۲۰ میلیارد تومان است. عباس رضایی در نشست خبری مجازی خود به مناسبت هفته دولت، ضمن تسلیت ایام محرم و تبریک روزهای خیرنگار و عکاس، گفت: در هفته دولت تعدادی پروژه‌های ملی و استانی و تعدادی پروژه‌های بخش خصوصی افتتاح می‌شود. جمع اعتبار هزینه شده اصصالی برای ۱۸۸۴ پروژه، ۳٬۴۲۰ میلیارد تومان است که ۴۷۷ پروژه مربوط به شرکت مخابرات و شرکت ارتباطات سیار است. تعدادی از پروژه‌ها نیز با اعتبار ۵۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در قالب ۱۲۳ پروژه به بهره برداری می‌رسد.وی افزود: افتتاح‌های ما نسبت به سال گذشته ۱۷ درصد بر مبنای اعتبار افزایش پیدا کرده که این مسئله با توجه به تحریم‌ها و شیوع ویروس کرونا، عملکرد بسیار خوبی بوده است؛ اگر نسبت به تعداد پروژه‌ها نیز این مقایسه انجام شود، ۸٫۶درصد افزایش داشتیم. آغاز عملیات پروژه‌های عمرانی ما نسبت به سال گذشته نیز ۱۳۷ درصد افزایش داشته که بخش اعظمی از آن مربوط به مسکن ملی است.استاندار اصفهان اضافه کرد: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های فعلی ما، آزادراه شرق اصفهان به طول ۱۳۶ کیلومتر با ۸۰۰ میلیارد

رییس اورژانس بابل:

# احداث پد بالگرد و ورود هلی کوپتر از نیازهای اورژانس بابل است



دکتر ابوالقاسم لعلی یادآور شد: در سال ۹۸ با توجه به فرسوده شدن آمبولانس‌ها، ۲۰ درصد پایگاه‌ها تجهیز و ۳ آمبولانس جدید ۲۰ دیفرانسیل به اورژانس بابل اضافه شد.وی دارا نبودن سوله بحران را یکی از معضلات اورژانس

بلافاصله عملیات دمونتاز و انتقال ترانسفورماتور معیوب و تخصصی ترانسفورماتور جایگزین در دستور کار قرار گرفت.

ترانسفورماتور جایگزین در دستور کار قرار گرفت. سپرپرست معاونت بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: با توجه به لزوم در مدار قرار گرفتن ترانسفورماتور جایگزین، تامین بار و افزایش پایداری شبکه در شرایط شرحی و دمای بسیار زیاد ( بالای ۵۰ درجه) انتقال ترانسفورماتور زرزو از آبادان با وزن تقریبی ۱۴۰ تن با همه دشواری ها و پیچیدگی ها و همکاری نهادهای مربوطه انجام و تجهیزات یاد شده به پست اهواز جنوبی منتقل شد.گلشنی راد اضافه کرد: با تلاش و پیگیری ۲۴ ساعته همکاران شرکت برق منطقه ای خوزستان و شرکت تعمیر و نگهداری انتقال نیروی استان در شرایط گرمای طاقت فرسای منطقه، عملیات دمونتاز ترانسفورماتور معیوب، انتقال و جایگزینی آن در مدت یک هفته پس از حادثه صورت پذیرفته و ترانسفورماتور جدید وارد مدار شد.

#### استاندار اصفهان:

## پروژه در هفته دولت در اصفهان به بهره‌برداری می‌رسد

نسبت به میانگین بلند کمتر است و نسبت به سال گذشته ۴۵ درصد و نسبت به میانگین بلند مدت ۱۳ درصد کاهش داشته است؛ متأسفانه ورودی سد زاینده رود تنها ۱۵ متر مکعب در ثانیه است اما به دلیل درخواست کشاورزان، خروجی ما ۸۳ متر مکعب است. حجم امروز سد زاینده رود تنها ۳۵۵ میلیون متر مکعب است که در سال گذشته ۷۰۵ میلیون متر مکعب بوده است.رضایی تصریح کرد: کشاورزان از ما درخواست کردند که به جای آب کشاورزی پاییزه به آنها آب بهاره بدهیم و ما به احترام این عزیزان موضوع را به وزارت نیرو و کارگروه سازگاری با کم آبی و بعد بهم به کارگروه سازگاری با کم آبی تابستانه بردیم و در آنجا به صورت مشروط با این درخواست موافقت کردند. شرط اصلی این بود که هرزمان میزان آب پشت سد به ۲۰۰ میلیون متر مکعب برسد، آب بهاره قطع شود؛ زیرا نمی‌خواهیم مردم که به آب شرب نیاز دارند از آب نیترازه استفاده کنند و سلامت آنها از هرچیزی برای ما مهم‌تر است. خط قرمز ما در استان تأمین آب شرب در ادامه سال آبی است که با توجه به پیش بینی سازمان هواشناسی است که با توجه به پیش بینی سازمان هواشناسی مبنی بر عدم بارش‌های مناسب در پاییز امسال، باید نهایت صرفه‌جویی در همه بخش‌ها به ویژه در بخش کشاورزی در تابستان امسال انجام شود.

#### مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان؛

## رعایت دستورالعمل های ایمنی ضامن سلامت کارکنان و تأسیسات گازرسانی

این شرکت قرار داشته است.وی، بیان داشت: گازرسانی به بیش از یک میلیون و ۸۷۸ هزار مشترک در سطح استان اصفهان، با غیر از اقدامات و برنامه ریزی های شرکت گاز، مهران تلاشهای کارکنان این شرکت در فراهم کردن جریان ایمن و پایدار گاز می باشد و در صورت سلامتی کارکنان این پایداری استمرار خواهد داشت.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با بیان اینکه یکی از سیاست‌های مهم این شرکت، بهره‌مندی تمامی صنایع سطح استان از گاز طبیعی در راستای کمک به سطح اشتغال و تولید در استان و همچنین کاهش میزان آلودگی محیط زیست می‌باشد، گفت: بالغ بر ۵۹ شهرک صنعتی و ۸ هزار و ۶۰۰ واحد صنعتی در استان از نعمت

## اجرای نزدیک به ۹۰ کیلومتر آسفالت راههای روستایی

## در قالب طرح ملی ابرار در شهرستان ارومیه

آماده سازی و اجرا هستند.وی ادامه داد: زیر اساس راههای روستایی قرنساء، هله قوش، ساکان، میر آباد، مملکان به طول ۸۱٫۱ کیلومتر توسط پیمانکار طرف قرارداد و زیر اساس روستاهای نورالدین آباد-کوره سفلی-کوره علیا-مژیک-پیرگل-دلادر و کایی به طول ۱۰ کیلومتر توسط این اداره انجام شده یا در حال انجام است. آسفالت روستاهایی انگمان،زنگکان،ولعی،احمدرسول، پیرهادی، هارولان،آودی،آشیک،به طول ۶/۸۷ کیلومتر توسط پیمانکاران طرف قرارداد با نظارت راهداری و حمل

## تولید یک میلیون نهال بوته مرتعی در ایستگاه تولید نهال چپر قویمه شهرستان گنبد کاووس

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گنبدکاووس از شروع عملیات تولید یک میلیون نهال بوته‌های مرتعی خبر داد. فرشید رحمانی با اعلام این خبر افزود: این گونه ها حاوی گونه‌های اترپیلکس از جمله کانی سنس، لنتی فرامیس، هالموس، لوئوکولادا و گونه‌های آگروپاریون الگنطوم و قره داغ در ایستگاه چپر قویمه می باشند.رحمانی افزود: غرس این نهال ها پس از تولید جهت بیابان زدایی و اصلاح و احیاء مراتع در شمال این شهرستان و استان در مساحت حدود ۲ هزار هکتار از قرار هکتاری ۵۰۰ بوته از اواسط فصل پاییز آغاز خواهد شد و تا پایان بهمن ماه ادامه خواهد داشت. وی خاطر نشان کرد، اراضی شمال این شهرستان در معرض خطر بیابانی شدن قرار دارند که این موضوع تنها مراتع را شامل نمی شود بلکه عرصه های کشاورزی را نیز در معرض این خطر قرار داده است. وی اضافه کرد: این اداره تمام تلاش خود را جهت احیاء مراتع به کار خواهد بست ولی در اراضی کشاورزی با توجه با شیوه شخم و شیار کنونی امکان ایجاد طوفان گرد و غبار بالا می‌رود که بدین منظور نیاز است این اراضی یا با کشاورزی حفاظتی و عملیات بی‌خاک ورزی

با راه اندازی این پایگاه، این تعداد از شهرستان بابل به ۱۳ پایگاه رسید.دکتر لعلی اضافه کرد: بر اساس برنامه ششم توسعه، ما باید دارای ۶ پایگاه شهری و ۱۵ پایگاه روستایی باشیم که در حال حاضر دارای ۴ پایگاه شهری و ۹ پایگاه برون‌شهری هستیم.وی یادآور شد: در هفته دولت دو طرح کلنگ‌زنی پایگاه جاده‌ای محور کویکلا با کمک خیرین و مرکز بهداشتی سیدکلا را خواهیم داشت. دکتر لعلی گفت: در شش ماه گذشته ۶۰ هزار نفر و مرکز بهداشتی سیدکلا را خواهیم داشت. دکتر لعلی گفت: در شش ماه گذشته ۶۰ هزار نفر و مرکز بهداشتی سیدکلا را خواهیم داشت. ۶۰۶ تماس از سوی شهروندان دریافت کردیم که طی آن ۲۴۹۹ مورد ماموریت انجام دادیم که ۲۴۲ شهری و ۱۷۵۷ مورد جاده‌ای بوده است. وی همچنین از ۱۰۳۹ مورد ماموریت مرتبط با کرونا طی شش ماه گذشته خبر داد و میانگین زمان رسیدن در منطقه شهری را ۸ دقیقه و بیرون شهری را ۱۳ دقیقه اعلام نمود.رییس اورژانس بابل متذکر شد: با فعال سازی کد اورژانسی قلب (۲۴۷) ، امدادرسانی به بیماران قلبی بسیار سریع تر انجام خواهد شد.

رضایی در مورد حقوق و مزایای کادر درمان گفت:

همیشه سازمان‌های بیمه تا چندین ماه بدهی‌هایی به طرف قراردادهای خود داشتند؛ در این بین معمولاً سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح کمترین مشکل را داشته و بیمه‌های نظام سلامت نیز تأخیرهای کمی دارند، اما سازمان تأمین اجتماعی تأخیرهای بسیار زیادی داشت. با شرایط فعلی اقتصادی دولت، عقب افتادگی سازمان تأمین اجتماعی در حال حاضر بیشتر از ۳ ماه نبوده که با توجه به تأخیر در ارسال اوراق و تأیید آن‌ها، این امر طبیعی است.

وی در مورد تأمین هزینه‌های پزشکی بیماران توسط شرکت‌های بیمه گفت: هزینه‌های پزشکی در تمامی نقاط دنیا زیاد است، اما در حال حاضر دولت ۹۰ درصد هزینه‌های پزشکی را تأمین می‌کند و این در شرایطی است که به دستور رئیس جمهور اگر برخی توانایی پرداخت مابقی هزینه‌ها را نداشته باشند آن را هم پرداخت نکنند. نباید هرکسی به بیمارستان‌ها مراجعه کند و تست‌های گران قیمت انجام دهد؛ زیرا علائم کرونا باید در فرد ظاهر شود تا بتواند به بیمارستان مراجعه کند.

در دستور و تجویز پزشک بر آزمایش کرونا باشد، ۹۰ درصد آن را دولت پرداخت خواهد کرد اما مراجعات بی مورد کاری را حل نمی‌کند.

### شهرستان

شماره ۲۰۲۸

### اخبار

### خوزستان: رتبه بر تو شورای پایایی برق کشور

بنا بر اعلام معاون برق و انرژی وزیر نیرو ”شورای پایایی منطقه ای برق خوزستان“ در کشور رتبه برتد شد.همایون حناوی در این زمینه گفته است: با توجه به عبور موفق از پیک بار الکتریکی سال ۹۹، از شوراهای پایایی منطقه ای شبکه برق که با برگزاری جلسات منظم، پیگیری و اجرایی مصوبات در ارتقای پایایی شبکه برق کشور نقش موثری ایفا کرده اند تقدیر می شود. وی بیان کرد: طبق بررسی های بعمل آمده تعامل موثر به ترتیب شوراهای پایایی منطقه ای خوزستان، اصفهان و سمنان رتبه های برتر معرفی می شوند.معاون برق و انرژی وزیر نیرو در ادامه از شوراهای پایایی منطقه ای برتر تشکر و قدردانی کرد و از سایر شوراهای پایایی منطقه ای خواست بیشتر از گذشته اهتمام لازم را در رستای بهبود پایایی شبکه برق داشته باشند.در آیین جشن تقدیم برنامه عبور موفق از دوره اوج مصرف برق تابستان ۹۹ نیز وزیر نیرو از استاندار خوزستان و مجموعه صنعت برق این استان بخاطر تدابیر اندیشیده شده موفق در مدیریت شبکه و عبور بدون خاموشی برنامه ریزی شده از دوره اوج مصرف برق تابستان، تشکر و قدردانی کرده بود.

### جلسه فرهنگی و دیدار مسئول نمایندگی ولی فقیه اداره کل با همکاران اداره منابع طبیعی شهرستان آقا قلا

مسئول نماینده ولی فقیه حاج آقا خادملو با کارشناسان اداره منابع طبیعی شهرستان آق قلا به مناسبت روز بازگشت آزادگان سرفراز به مهین جلسه ای فرهنگی برگزار کردند. حاج آقای خادملو نماینده ولی فقیه اداره کل منابع طبیعی ضمن تقدیر و تشکر از رئیس و همکاران اداره‌ضمن گرمای داشت یاد شهدا، جانبازان و ایثارگران هشت سال جنگ تحمیلی اظهار داشت: قدرت بالای مقاومتی کشور در جنگ پیچیده اقتصادی و سیاسی امروز، ثمره ایثارگری‌های دیروز شهدا و رزمندگان است و باید با حفظ و تقویت روحیه ایثار و مجاهدت، به اعتلای هرچه بیشتر نام ایران اسلامی و دستیابی به موفقیت‌های بزرگ‌تر ملت ایران کمک کنیم. شایان ذکر است بعد از اتمام جلسه نماینده ولی فقیه و رئیس اداره و فرمانده یگان حفاظت از کانال حفاظتی در مراتع ، پارک ها و بوستانهای روستایی در روستای اوق بلفی بازدید کردند.

### اتمام پروژه های سازه سنگ و ملاتی شهرستان بندرگز از محل اعتبار صندوق توسعه ملی

حمیدرضا سلطانی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرگز از از اتمام پروژه سنگ و ملاتی در این شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرگز سلطانی گفت: در سال جاری سازه های سنگی و ملاتی (kkm۱ و M۳ و M۲ در حوزه وطن را به اتمام و تعداد ۶ سازه سنگ و ملاتی و سراسخه گیر حوزه نوکنده با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی از محل اعتبار صندوق توسعه ی ملی در حال اجراء می باشد.وی ادامه داد : اعتبار تخصیص یافته سازه های سنگی و ملاتی حوزه وطن حدود ۷۰۰ میلیون تومان و سازه های سنگی و ملاتی و سراسخه گیر نوکنده ۲ میلیارد ۲۲۵ میلیون تومان از محل صندوق توسعه ی ملی می باشد.وی تصریح کرد: حجم پروژه سازه سنگی و ملاتی (kkm۱ و M۳ و M۲ در حوزه وطن حدود ۲۰۰۰ متر مکعب و سازه های سنگی ملاتی و سراسخه گیر حوزه نوکنده ۴۸۲۰ متر مکعب می باشد.ایشان خاطر نشان کرد: هدف از اجرای این پروژه ها مدیریت سیل کنترل واریزبه ای، کنترل فرسایش و رسوب، تثبیت و جلوگیری از فرسایش کنار رودخانه ها تغذیه سفره آب زیرزمینی و حفاظت آب و خاک می باشد.

### کشف و ضبط قاچاق چوب در شهرستان رامیان

یادالله رجیلو رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رامیان از دستگیری ۷ نفر قاچاقچیان چوب در حین قطع درخت و کشف و ضبط یک دستگاه نیسان قاچاقی چوب آلات جنگلی قرمزداد، رجیلو گفت: در حین گشت زنی در منطقه سفیدچشمه و گنگستان ۷ نفر قاچاقچیان چوب هنگام قطع درخت به وسیله تیر و اره موتوری دستگیر شدندوی بیان داشت: یک دستگاه خودرو نیز حامل ۴ استر چوب آلات جنگلی قاچاق توسط نیروهای حفاظتی واحد منابع طبیعی دلند در منطقه سینسنگل کشف و ضبط شد.ایشان تصریح کرد: حفاظت از منابع طبیعی و محیط زیست وظیفه تمام آحاد جامعه است و از مردم خواست، موارد تجاوز و تصرف غیرمجاز را به مأمورین یگان حفاظت و شماره تلفن ۱۵۰۴ امداد جنگل و مرتع که به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارشات مردمی در حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری می باشند اعلام نمایند.

### شهردار قدس خیر داد: احداث بزرگ ترین رینگ پیاده روی شهر به طول ۶ کیلومتر و استخر هزار مترمربعی در مجموعه گردشگری زیتون

علی کیوانی - قدس، شهردار قدس از احداث بزرگ ترین رینگ پیاده روی شهر به طول ۶ کیلومتر و استخر هزار مترمربعی در مجموعه گردشگری زیتون خبر داد و گفت: این مجموعه به بزرگ ترین مرکز گردشگری شهر قدس تبدیل خواهد شد. مهندس مسعود مختاری با بیان اینکه ارتقای سرفته فضای سبز با احداث بوستان های متعدد در نقاط مختلف سطح شهر به عنوان یکی از رویکردهای اصلی شهرداری قدس مدنظر قرار دارد، اظهار کرد: سرانه فضای سبز شهر قدس با رشد حدود ۴۰ درصدی در ۳ سال گذشته از ۶ مترمربع به بیش از ۱۰ مترمربع افزایش یافته است.